СВЕДЕНИЯ
о  доходах, расходах  за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря  2017 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими Валдайского сельского поселения и директором МБУ «Скважина-Недра»
  


	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего на постоянной основе муниципальную должность, муниципального служащего [footnoteRef:1] [1:  Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.] 

	Должность[footnoteRef:2] [2:  Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.] 

	Декларированный годовой доход за 2017 год
(тыс. рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об
источниках
получения
средств, за счет
которых совершена
сделка (вид
приобретённого имущества   по сделке,
источники)5


	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества[footnoteRef:3] [3:  Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.] 

	Площадь (кв.м)
	Страна расположения[footnoteRef:4] [4:  Россия или иная страна (государство)
<5> Указывается вид  приобретённого имущества по сделке  (земельный участок, другой объект недвижимости, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставных (складочных) капиталов организации);  доход по основному месту работы  главы  Валдайского сельского поселения, депутата  Совета Валдайского сельского поселения,   муниципального   служащего  и его супруги (супруга);   доход указанных лиц от иной разрешенной законом деятельности; доходов от вкладов в банках и иных кредитных организациях; накопления за предыдущие годы; наследство; дар; заем; ипотека; доход от продажи имущества; иные кредитные обязательства;  другое (без указания суммы денежных средств, полученных от каждого источника). 
] 

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	                  11

	Дзюба Виктория Григорьевна
	Специалист Валдайского сельского поселения



	371392
в том, числе страховая пенсия

	 нет
	
	
	нет 
	квартира
	40,9
	Россия
	нет

	Кавлюкевич Виктория Николаевна       
     
	Специалист
Валдайского сельского поселения

	 278665
в том, числе страховая пенсия
	нет
	
	
	нет
	квартира 

	51,8
	Россия

	нет

	Редько Елена Александровна
	Директор
МБУ «Скважина-Недра»
	419261
	квартира
квартира
	42
29
	Россия
Россия
	нет
	нет
	
	
	нет
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1

 

Указывается только Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего, а Ф.И.О. супруги (супруга)

 

и несовершеннолетних детей не указываются.

 

2

 

Указывается только должность лица, замещающего муниципальную должность, или муниципального служащего.

 

3

 

Например, жилой дом, земельный участок, квартира и так далее.

 

4

 

Росси

я или иная страна (государство)

 

<5> Указывается вид  приобретённого имущества по сд

елке  (земельный участок, другой объект недвижимости, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паи в уставн

ых (складочных) 

капиталов организации);  доход по основному месту работы  главы  Валдайского сельского поселения, депутата  Совета 

Валдайского сельского поселения,   муниципального   служащего  и его супруги (супруга);   

доход указанных лиц от иной разрешенной законом деятельности; доходов от вкладов в банках и иных кредитных организациях; нако

пления за предыдущие годы; наследство; да

р; заем; ипотека; доход от 

продажи имущества; иные кредитные обязательства;  другое (без указания суммы денежных средств, полученных от каждого источник

а). 

 

 

